

## Pachet piese auto Gruparea de Jandarmi

I.D.: 45217843

Data publicarii 19.03.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 17.645,53 RON - 17.645,53 RON

Descriere: Pachet piese auto format din Apărători de praf Logan buc 10 25,21 252,10 300,00  
Amortizorfață Logan buc 13 92,44 1201,72 1430,05 Arc față Logan buc 4 58,82 235,28  
279,98 Burdufroată Logan buc 10 12,61 126,10 150,06 Burduflângă cutie fărărulment  
Logan buc 10 21,85 218,50 260,02 Bieletăantirăsturanre buc 5 42,02 210,10 250,02  
Bieletădirecție Diesel Logan buc 2 37,82 75,64 90,01 Bieletăantiruliu Diesel Logan buc 4  
12,61 50,44 60,02 Cap bară Diesel Logan buc 2 25,21 50,42 60,00 Cureaaccessorii Diesel  
Logan buc 1 34,45 34,45 41,00 Cablufrână Logan buc 5 35,29 176,45 209,98  
Furtunfrânăfață Logan buc 10 8,4 84,00 99,96 Furtunfrână spate Logan buc 10 6,72 67,20  
79,97 Flanșe + rulmentamortizor Logan buc 9 42,02 378,18 450,03 Flanșe +  
rulmentamortizor Diesel Logan buc 2 42,02 84,04 100,01 Gât de evacuare Logan buc 20  
63,03 1260,60 1500,11 Kit ambreiaj Logan buc 2 260,5 521,00 619,99 Kit distribuție Diesel  
Logan buc 1 230,25 230,25 274,00 Instalațiespălatparbriz Logan buc 19 12,61 239,59  
285,11 Kit distribuție Logan buc 3 126,05 378,15 450,00 Limitatorușă Logan buc 20 21,01  
420,20 500,04 Lame ștergător Logan buc 50 10,08 504,00 599,76 Pompăapă Diesel Logan  
buc 1 113,45 113,45 135,01 Rulmentfațăfără ABS Logan buc 20 42,02 840,40 1000,08  
Senzorservodirecție Logan buc 5 25,21 126,05 150,00 Senzorțemperatură Logan buc 5  
25,21 126,05 150,00 Amortizor spate Logan buc 12 50,42 605,04 720,00 Senzorkilometraj  
Logan buc 5 42,02 210,10 250,02 Cureaaccessorii cu AC+servo Logan buc 5 38,66 193,30  
230,